
 

U C H W A Ł A  N r  X X I I / 1 3 6 / 2 0 1 2  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 3 sierpnia 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2012 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271; 

Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 

poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 

1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218: Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 

223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 

146; Nr 106, poz. 675 ; Dz.U. z 2011r., Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz.679; Nr 134, poz.777; Nr 217, poz. 1281) oraz 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 96, poz.620; 

Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726; Dz.U.  z 2011r. Nr 185, poz.1092; Nr 201, 

poz. 1183; Nr 234, poz.1386; Nr 291, poz.1707) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 56.304zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 18.504zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 37.800zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 56.304zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej Uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 25.146,00zł, z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 8.597,18zł, z czego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o 1.500,00zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 7.097,18zł, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zwiększa się o kwotę 33.743,18zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 31.158zł. 

§ 2. 

Zmienia się Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych na 2012 rok, który po zmianie przedstawiony został 

w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Dokonuje się zmian w Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2012, 

który po zmianie przedstawiony jest w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2012, który po 

zmianach przedstawia Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       16.658.204,88zł, w tym: 

a) dochody bieżące      15.340.944,98zł,  

b) dochody majątkowe        1.317.259,90zł  

 



2) Wydatki       17.691.180,86zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące      14.340.792,68zł, 

b)  wydatki majątkowe        3.350.388,18zł. 
3) Deficyt budżetu           1.032.975,98zł 

4) Przychody budżetu           1.873.455,98zł,  

5) Rozchody budżetu              840.480,00zł. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XXII/136/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 3 sierpnia 2012 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2012 

 

 

Zmiany w dochodach: 

- w rozdziale 01042 WYŁĄCZENIE  Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH – zwiększenie dochodów 

majątkowych o 128.000zł dotacja z Urzędu Marszałkowskiego (jednoczesne zmniejszenie o 115.200zł 

z rozdziału 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE dotyczy przebudowy dróg transportu rolnego) 

- w rozdziale 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE – zwiększenie dochodów majątkowych 

dotacja ze Starostwa w Legnicy z przeznaczeniem na budowę chodnika w miejscowości Miłkowice – 

zgodnie z Porozumieniem Nr 1/2/2012 z dnia 26 lipca 2012r. 

- w rozdziale 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ – zwiększenie dochodów bieżących o 18.504zł 

dotacji rozwojowej na realizację projektu „II festyn integracyjny – Święto Grzymalina” 5.793zł, „III 

festyn integracyjny we wsi Głuchowice” 5.711zł, „Wzmocnienie aktywności KGW i społeczności 

lokalnej z terenu Gminy Miłkowice poprzez zakup strojów” 7.000zł  

 

Zmiany w wydatkach : 

- w rozdziale 01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI zmniejszenie 

wydatków majątkowych o 47.000zł, w tym 40.000zł z wydatków UG na inwestycje „Budowa ujęcia 

wody” oraz 7.000zł z dotacji celowej dla GZGK na zadanie „Budowa hydroforni wraz ze zbiornikiem 

w Grzymalinie”,  

- w rozdziale 01042 WYŁĄCZENIE  Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH – zwiększenie wydatków 

majątkowych o 326.158zł dotyczy przebudowy dróg transportu rolnego w części sfinansowane z 

dotacji z Urzędu Marszałkowskiego (jednoczesne zmniejszenie z rozdziału 60016 DROGI 

PUBLICZNE GMINNE -230.000zł) 

- w rozdziale 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE – zmniejszenie wydatków majątkowych o 

kwotę 22.000zł, w tym 7.000zł z Remontu chodnika w Siedliskach oraz 15.000zł z Przewiertu 

sterowanego w Rzeszotarach i zwiększenie wydatków majątkowych z dotacji ze Starostwa w Legnicy 

z przeznaczeniem na budowę chodnika w miejscowości Miłkowice – zgodnie z Porozumieniem Nr 

1/2/2012 z dnia 26 lipca 2012r. 

- w rozdziale 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI – zwiększenie o 

6.051,54zł na podziały działek i operaty szacunkowe gruntów do odsprzedaży 

- w rozdziale 90015 OŚWIETLENIE ULICZNE zmniejszenie planowanych wydatków majątkowych na 

Budowę oświetlenia o 2.000zł 

- w rozdziale 92109 DOMY i OŚRODKI KULTURY, ŚWIETKICE I KLUBY zmniejszenie wydatków 

inwestycyjnych o 19.000zł, w tym: z zadania Budowa świetlicy wiejskiej w Jakuszowie o 3.000zł oraz 

z  zadania Remont świetlicy wiejskiej i remizy OSP w Rzeszotarach o 16.000zł 

- w rozdziale 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ zwiększenie planu o 19.094,46zł na realizację 

programów dofinansowanych z LGD, w tym „II festyn integracyjny – Święto Grzymalina”, „III festyn 

integracyjny we wsi Głuchowice”, „Wzmocnienie aktywności KGW i społeczności lokalnej z terenu 

Gminy Miłkowice poprzez zakup strojów” oraz I etap „Odprowadzenie księżnej – przedstawienie 

historii Kolumny Łez” 

 

W ślad za tymi zmianami zmienia się Załącznik o zadaniach i zakupach inwestycyjnych (Załącznik Nr 3), 

o udzielonych dotacjach (Załącznik Nr 5). Ponadto dokonano uaktualnienia w Planie przychodów i 

kosztów zakładu budżetowego (Załącznik Nr 4), zgodnie z wnioskiem Dyrektora GZGK. 


